Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Łukasz Szczepanik - przewodniczący

2. Bogdan Łągwa - członek

3. Magdalena Budziarek - członek

uchwala, co następuje :

Opiniuje się pozytywnie możliwość spłaty przez Gminę Wolbórz kredytu 

długoterminowego  do wysokości 2.620.097,32 zł (słownie: dwa miliony 

sześćset dwadzieścia tysięcy dziewięćdziesiąt siedem złotych 32/100) na 

finansowanie w roku 2025 wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

Uzasadnienie

W dniu 5 listopada 2025 r roku Burmistrz Wolborza zarządzeniem nr  

80/2025 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań postanowiło o zaciągnięciu kredytu